ore 12,00 in prima convocazione, ed occorrendo, in seconda 
convocazione per il giorno 16 marzo 2012, stessa ora e luogo, 
per discutere e deliberare sul seguente 

Ordine del giorno 
 1. Proposta di aumento di capitale sociale a pagamento 

fino ad un valore nominale massimo di Euro 45.000.000,00 
(quarantacinquemilioni/00); deliberazioni inerenti e conse-
guenti. 

2. Proposta di emissione di un prestito obbligazionario 
subordinato convertibile in azioni della Società, fino ad un 
ammontare massimo di Euro 25.000.000,00 (venticinquemi-
lioni/00), in una o più tranches, e con contestuale delibera